

Raaschou Byg ApS

Meterbuen 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 34 73 36 94

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Mads Raaschou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raaschou Byg ApS Meterbuen 3 2740 Skovlunde
	E-mail: info@raaschou.as
	CVR-nr.: 34 73 36 94
	Stiftet: 8. november 2012
	Hjemsted: Ballerup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Hansen, formand Mads Raaschou
Direktion	Mads Raaschou
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	7.450	4.608	4.240	3.518	1.212
Resultat af primær drift	4.645	1.258	2.261	2.119	-1.130
Finansielle poster, netto	-8	20	0	-27	-63
Årets resultat	3.604	989	1.763	1.629	-930
Balance:					
Balancesum	12.728	6.459	5.973	4.815	7.280
Investeringer i materielle anlægsaktiver	80	316	1.070	0	0
Egenkapital	5.154	1.550	2.323	2.189	561
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	13	14	11	13	18

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører alt inden for snedker, tømrer, murer eller entreprisearbejde - enten i delleverance eller som totalleverance. Selskabet er søsterselskab til Raaschou Snedkeri A/S, som er et af de førende inventarsnedkerier i Storkøbenhavn indenfor specialinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.450 t.kr. mod 4.608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.604 t.kr. mod 989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, særligt i lyset af den stigende omsætning og det ordinære resultat.

Det er forventningen til 2021/22, at bruttofortjenesten og indtjeningen vil være på niveau med 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.449.594	4.608.342
Distributionsomkostninger	-83.242	-98.058
Administrationsomkostninger	-2.721.078	-3.252.119
Driftsresultat	4.645.274	1.258.165
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	14	13.857
Andre finansielle indtægter	18.723	8.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.475	-2.343
Finansiering netto	-7.738	19.545
Resultat før skat	4.637.536	1.277.710
3 Skat af årets resultat	-1.033.200	-288.659
Årets resultat	3.604.336	989.051
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	2.004.336	989.051
Disponeret i alt	3.604.336	989.051

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.934	733.168
Materielle anlægsaktiver i alt	395.934	733.168
5 Deposita	34.558	33.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.558	33.551
Anlægsaktiver i alt	430.492	766.719
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	10.000
Varebeholdninger i alt	20.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.375.132	2.890.143
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.168.647	841.852
Andre tilgodehavender	23.979	37.306
Periodeafgrænsningsposter	1.425.953	169.658
Tilgodehavender i alt	6.993.711	3.938.959
Likvide beholdninger	5.283.750	1.742.825
Omsætningsaktiver i alt	12.297.461	5.691.784
Aktiver i alt	12.727.953	6.458.503

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.474.151	1.469.815
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.154.151</u>	<u>1.549.815</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>254.507</u>	<u>251.457</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>254.507</u>	<u>251.457</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>269.053</u>	<u>157.849</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.053</u>	<u>157.849</u>
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.569.613	1.143.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	879.559	1.041.220
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.148.813	388.308
	Anden gæld	<u>3.452.257</u>	<u>1.926.053</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.050.242</u>	<u>4.499.382</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.319.295</u>	<u>4.657.231</u>
	Passiver i alt	<u>12.727.953</u>	<u>6.458.503</u>
1	Medarbejderforhold		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	480.764	1.762.557	2.323.321
Udloddet udbytte	0	0	-1.762.557	-1.762.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>989.051</u>	<u>0</u>	<u>989.051</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.469.815	0	1.549.815
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.004.336</u>	<u>1.600.000</u>	<u>3.604.336</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.474.151</u>	<u>1.600.000</u>	<u>5.154.151</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	5.339.885	6.266.894
Pensioner	421.184	472.513
Andre omkostninger til social sikring	170.990	152.277
Personaleomkostninger i øvrigt	122.196	120.067
	<u>6.054.255</u>	<u>7.011.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.352	1.017
Andre finansielle omkostninger	20.123	1.326
	<u>26.475</u>	<u>2.343</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.030.150	401.148
Årets regulering af udskudt skat	3.050	-112.489
	<u>1.033.200</u>	<u>288.659</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.235.001	1.070.001
Tilgang i årets løb	80.000	316.299
Afgang i årets løb	0	-151.299
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.315.001</u>	<u>1.235.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-501.833	-130.572
Årets afskrivninger	-417.234	-371.261
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-919.067</u>	<u>-501.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>395.934</u>	<u>733.168</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	33.551	32.574
Tilgang i årets løb	<u>1.007</u>	<u>977</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>34.558</u>	<u>33.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>34.558</u>	<u>33.551</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.833.697	6.950.927
Modtagne acontobetalinge	<u>-10.234.663</u>	<u>-7.252.876</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-400.966</u>	<u>-301.949</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.168.647	841.852
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.569.613</u>	<u>-1.143.801</u>
	<u>-400.966</u>	<u>-301.949</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	251.457	363.946
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.050</u>	<u>-112.489</u>
	<u>254.507</u>	<u>251.457</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-44.596	3.295
Omsætningsaktiver	<u>299.103</u>	<u>248.162</u>
	<u>254.507</u>	<u>251.457</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	269.053	0	269.053	0
	269.053	0	269.053	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for kunder på i alt 444 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 165 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 31. marts 2025, svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2021 i alt 259 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Raaschou Holding ApS, CVR-nr. 30 69 43 33, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.